2023年7月吉日

お客様 各位

滝川㈱エステティック事業部
東京都台東区三筋2-23-6-6F

TEL:03-5821-0222
FAX:03-5821-0228

アルゴテルム 商品リニューアルのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、アルゴテルム商品を

ご愛用いただき誠に有難うございます。

さて、この度下記商品につきまして、商品リニューアルをさせていただく事となりました。

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

【リニューアル対象商品】

■アルゴエッセンシャル（クレンジングシリーズ）8商品

 リニューアル時期：2023年9月中旬頃（一部8月先行入荷有り）

 変更点

  ・パッケージデザイン、一部商品の容量、価格が変更されます。

  ・現行品を踏襲した商品の為、大幅な処方変更はございません。

■アルゴイドラ（保湿シリーズ）6商品

 リニューアル時期：2023年9月中旬頃（一部8月先行入荷有り）

 変更点

  ・パッケージデザイン、一部商品の容量、価格が変更されます。

  ・現行品を踏襲した商品の為、大幅な処方変更はございません。

リニューアル対象商品の詳細については、別紙資料「アルゴテルム リニューアルに伴う

商品切替のご案内」をご参照ください。